M.N.350.00DISCO PARA CORTE DE METAL 14" MAKITA 70.005.00 PIEZA FDISCO14MAK
t.e 5 dias habiles

31191506 Discos abrasivosClave SAT

M.N.300.00DISCO DE CORTE DE 14"  TRUPER 60.005.00 PIEZA FTRU12568
t.e inmediata

27112838 Disco de corteClave SAT

Importe 1,300.00 M.N.
Subtotal 1,300.00 M.N.
I.V.A. 208.00 M.N.
TOTAL 1,508.00 M.N.

Un Mil Quinientos Ocho  Pesos 00/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.